Doğrusu bizi çağırdığın din konusunda şüphelerimiz var!’”16

Hz. Sâlih’in nübüvvet iddiasında bulunmadan önce efendi olması beklenen ve kendisine
ümit bağlanan bir kimse olduğu belirtilir.17 Kavmi ondan faydalanmayı ummakta ve işlerinde
onunla istişare etmektedir.18 Râzi’ye (ö. 606/1210) göre ondan ümit beslemelerini iki açıdan
değerlendirmek mümkündür:

1. Akıllı ve güçlü bir kimse olmasından dolayı onun dinlerine ve görüşlerine yardım
edeceğini, kendilerini destekleyeceğini düşünmeleri.

2.

Şüphesiz toplumdaki ahlaki zafiyetler ya da edep ilkelerinin göz ardı edilmesi, toplumu
oluşturan bireylerle aktif bir ilişkiye sahip olan Hz. Peygamber’i ve onun ailesini doğrudan
ilgilendirmekteydi. Nitekim Hz. Peygamber’in Hz. Zeynep’le (ö. 20/641) düğününde yaşananlar
üzerine nazil olan ve hicâb ayeti173 olarak bilinen ayette174 Müslümanların Hz. Peygamber’e ve
diğer inananlara karşı tavırlarında sahip olmaları gereken edebe işaret edilir. İzin almadan eve
girmemek, yemek için davet edilmediği halde oturup yemeği beklemek, yemek sonrası ise
sohbeti uzatarak insanlara rahatsızlık vermek doğru kabul edilmez.175